마약중독 치유센터 두 곳 모두에 태양열 보일러가 있기는 합니다.

그러나

생활 온수 공급만으로도 벅찬 용량이라 전기난방을 하지 않을 수 없습니다. 

두 곳 치유센터 지체들이

4개월 남짓한 겨울을

따뜻하지는 않더라도 한기 없이 지낼 수 있도록, 

3. 반년 치 마약치유센터 월세 USD $18,000(2025.11.21.18;28 기준환율로) 26,557,200원을

2025.12.17.에 내야합니다. 

2025.11.21.금.18;41까지 12,000,000원(천이백만 원)이 모였습니다.

채워지도록,

4. 2026년에 한국/호주/미국 포함 어느 나라에서든

2스라el 선ㄱ 보고와 성서역사지리 세미나 강사로

2스라el 복ㅇ화 상황을 알릴 수 있는 기회가 생기도록, 

돕는 ㄱㄷ 부탁드립니다. 

2025. 11. 22. 토요일

2스라el 김 영현, 황 혜영 배상

~미리 꾸리수마수~고요한 밤 거룩한 밤 왕이 나셨도다~기쁘다 구주 오셨네~

계좌번호와 가족사진을 요청하신 분이 계셔서 다음과 같이 안내해 드립니다.